5k, |UNISS

£
%
Tfﬁ ﬁ% S | UNIVERSITA DIPARTIMENTO DI
%598 ERS | DEGLI STUDI
‘(@*Aﬁr‘s\ﬁ& DI SASSARI GIURISPRUDENZA

[VHa$sse D S T0001S Mol - SZOZ/S/ZT PP LSFOOO0 M 3oy STOZ/ES day Wiy (2yaisusg g 0Y) 2UMLEp 2 Baudeg day auoy

Direttore Prof. Michele M. Comenale Pinto

Vista

Visto
A seguito

Visti
Visto

Accertata

IL DIRETTORE

la delibera del Consiglio del Dipartimento di Giurisprudenza del 2 aprile 2025, inerente
il bando per procedere alla copertura degli insegnamenti vacanti per il secondo
semestre dell’anno accademico 2024-2025, per il Corso di laurea in Scienze strategiche
e giuridiche della difesa e della sicurezza;

il bando, rep. 48/2025, prot. n. 414 del 29.04.2025, per il conferimento degli incarichi di
insegnamento di cui sopra,

del decreto prot. n. 439 del 7.5.2025, di nomina della Commissione giudicatrice per la
valutazione delle domande pervenute;

gli atti della procedura di valutazione comparativa di cui trattasi;

il verbale della Commissione giudicatrice, rep. n. 10/2025, prot. n. 456 del giorno
9.5.2025;

la regolarita degli atti,

DECRETA:

Sono approvati gli atti della procedura di valutazione (verbale rep. n. 10/2025, prot. n. 456 del giorno
9.5.2025) del giorno 8 maggio 2025, per il conferimento degli incarichi di docenza del Corso di laurea
in Scienze strategiche e giuridiche della difesa e della sicurezza, nel Il semestre dell’a.a. 2024-2025:

- Docenza dell'insegnamento di DIRITTO PENALE MILITARE: & dichiarato vincitore della
procedura di selezione il dott. VINCENZO ATTOLINO, nato il 17.12.1980.

(Pro#/Michele M. Comenale Pinto)

Dipartimento di Giurisprudenza tel. +39 079 228891 Viale Mancini 5, 07100 Sassari
Universita degli Studi di Sassari dip.giurisprudenza@pec.uniss.it P.IVA e C.F. 00196350904
www.giuriss.uniss.it



